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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631160 POZZATO BENEDETTA1 CDS MANGIAROTTI17/01/01

 655479 COLANGIONE AURORA2 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 634413 FERRARA VALENTINA3 CDS MANGIAROTTI14/09/00

 637318 BIGNOTTI LETIZIA4 CLUB SCHERMA LEONESSA24/05/99

 680740 MANTOVANI ELISABETH5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 133476 QUADRI PAOLA7 Scherma Sebino21/06/83

 695052 CASTELLI LUCIA8 COMENSE SCHERMA30/12/07

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA9 ADDA SCHERMA14/05/02

 674303 BONARDI REBECCA10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 665022 KARMAOUI MANAL11 CDS MANGIAROTTI10/11/85

 635315 ORIZIO ELENA12 Scherma Sebino15/04/99

 608924 TIRAFERRI VALENTINA13 CDS MANGIAROTTI25/12/95

 674458 FARIELLO GIULIA14 SCHERMABRESCIA14/09/08

 668390 PIPERNO ELISA15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

 674591 MARINO GIORGIA16 SCHERMA DESIO06/04/08

 662774 EVANGELISTI GIULIA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 654960 MAFFIA MARTINA18 SCHERMA DESIO07/03/05

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA19 FENCING DIFFERENT26/03/87

 662817 IZZO VALENTINA20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 674106 ACCORRÀ SVEVA21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 689505 CAMPANALE CAMILLA22 SCHERMA MONZA04/10/08

 689509 MENCARINI SVEVA23 SCHERMA MONZA25/02/08

 681991 MARCHETTI GINEVRA24 SCHERMA MONZA07/10/08

 675863 MARZARI SARA25 COMENSE SCHERMA02/02/07

 664807 CORNA LORENA26 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/03/91

 621880 D'AGNESE ELENA27 ADDA SCHERMA13/02/98

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA28 COMENSE SCHERMA29/05/08

 662601 TACCHINI EGLE29 COMENSE SCHERMA17/04/05

 678617 CAPPELLINI GIADA30 SCHERMA DESIO21/03/08

 690656 CIAPERONI VITTORIA31 Scherma DOC ASD21/03/06

 695519 BOIN CECILIA32 FORZA E CORAGGIO MILANO05/12/08

 670828 PEDRETTI MARGHERITA33 SCHERMA MONZA03/03/07

 685626 ORLANDO MATILDE34 Scherma DOC ASD09/11/06

 651350 RIDOLI CHIARA35 ADDA SCHERMA28/01/99

 692396 STREGHI MONTAUTI SARA36 ADDA SCHERMA18/01/08
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COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

 -

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

KARMAOUI MANA - MIMAN (Milano)

MARCHETTI GIN - MBMOZ (Monza)

MARZARI SARA - COCOM (Como)

QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia)

BAGLIO VIOLA  - MIADD (Truccazzano)

 -

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

CASTELLI LUCI - COCOM (Como)

TIRAFERRI VAL - MIMAN (Milano)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

 -

FERRARA VALEN - MIMAN (Milano)

MANTOVANI ELI - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Bergamo)

BIGNOTTI LETI - BSLEO (Brescia)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

 -

BONARDI REBEC - VAGAL (Cardano al Campo)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Cardano al Campo)

CORNA LORENA - BGMIL (Bergamo)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

ORIZIO ELENA - BSSEB (Brescia)

PIPERNO ELISA - VAGAL (Cardano al Campo)

MAFFIA MARTIN - MIDES (Desio)

 -

POZZATO BENED - MIMAN (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  5

 631160 POZZATO BENEDETTA MIMAN Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  3

 634413 FERRARA VALENTINA MIMAN Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  2

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata 1,00  15  25  10 3  4

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA MIADD Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  6

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,80  13  24  11 6 6  1

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,80  12  23  11 7 7  2

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 0,80  10  21  11 8 8  3

 665022 KARMAOUI MANAL MIMAN Qualificata 0,80  5  21  16 9 9  1

 635315 ORIZIO ELENA BSSEB Qualificata 0,60  11  22  11 10 10  4

 637318 BIGNOTTI LETIZIA BSLEO Qualificata 0,60  7  20  13 11 11  5

 695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata 0,60  7  19  12 12 12  3

 608924 TIRAFERRI VALENTINA MIMAN Qualificata 0,60  6  22  16 13 13  6

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,60  6  20  14 14 14  1

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Qualificata 0,60  4  21  17 15 15  6

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,60  3  19  16 16 16  6

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,60  3  19  16 16  5

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Qualificata 0,60  3  18  15 18 18  2

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Qualificata 0,60  1  18  17 19 19  4

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,60 -3  19  22 20 20  5

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,40  3  20  17 21 21  2

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,40 -1  15  16 22 22  3

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,40 -2  20  22 23 23  1

 681991 MARCHETTI GINEVRA MBMOZ Qualificata 0,40 -3  17  20 24 24  4

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,40 -6  13  19 25 25  1

 664807 CORNA LORENA BGMIL Qualificata 0,20 -9  11  20 26 26  6

 621880 D'AGNESE ELENA MIADD Eliminata 0,20 -10  10  20 27 27  4

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Eliminata 0,20 -12  10  22 28 28  5

 662601 TACCHINI EGLE COCOM Eliminata 0,20 -12  8  20 29 29  2

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Eliminata 0,20 -14  10  24 30 30  4

 690656 CIAPERONI VITTORIA VADOC Eliminata 0,20 -15  8  23 31 31  3

 695519 BOIN CECILIA MIFCO Eliminata 0,00 -16  9  25 32 32  1

 670828 PEDRETTI MARGHERITA MBMOZ Eliminata 0,00 -17  8  25 33 33  5

 685626 ORLANDO MATILDE VADOC Eliminata 0,00 -17  8  25 33  6

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Eliminata 0,00 -21  4  25 35 35  3

 692396 STREGHI MONTAUTI SARA MIADD Eliminata 0,00 -21  3  24 36 36  2

 693032 FOGLIATA ALICE BSSEB Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KARMAOUI MANAL 665022 V V 1 V V  0,800  5  21MIMAN

 2 MENCARINI SVEVA 689509 4 3 V 3 V  0,400 -2  20MBMOZ

 3 MARZARI SARA 675863 1 V 2 0 V  0,400 -6  13COCOM

 4 BONARDI REBECCA 674303 V 4 V V V  0,800  13  24VAGAL

 5 FARIELLO GIULIA 674458 2 V V 3 V  0,600  6  20BSSCA

 6 BOIN CECILIA 695519 4 3 1 0 1  0,000 -16  9MIFCO

 2Girone N.

 1 TACCHINI EGLE 662601 2 V 0 1 0  0,200 -12  8COCOM

 2 FERRARA VALENTINA 634413 V V V V V  1,000  15  25MIMAN

 3 STREGHI MONTAUTI SARA 692396 0 0 0 1 2  0,000 -21  3MIADD

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 V 3 V V V  0,800  12  23VAGAL

 5 ACCORRÀ SVEVA 674106 V 4 V 3 3  0,400  3  20MIBRE

 6 MAFFIA MARTINA 654960 V 1 v4 3 V  0,600  3  18MIDES

 3Girone N.

 1 RIDOLI CHIARA 651350 1 3 0 0 0  0,000 -21  4MIADD

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V 1  0,800  10  21BSSEB

 3 CIAPERONI VITTORIA 690656 V 0 1 0 2  0,200 -15  8VADOC

 4 CAMPANALE CAMILLA 689505 V 2 V 2 1  0,400 -1  15MBMOZ

 5 CASTELLI LUCIA 695052 V 3 V V 1  0,600  7  19COCOM

 6 POZZATO BENEDETTA 631160 V V V V V  1,000  20  25MIMAN

 4Girone N.

 1 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 V 2 1 V V  0,600  1  18MIDIF

 2 MARCHETTI GINEVRA 681991 4 3 0 V V  0,400 -3  17MBMOZ

 3 MANTOVANI ELISABETH 680740 V V V V V  1,000  15  25VAPPR

 4 ORIZIO ELENA 635315 V V 3 4 V  0,600  11  22BSSEB

 5 CAPPELLINI GIADA 678617 2 3 0 V 0  0,200 -14  10MIDES

 6 D'AGNESE ELENA 621880 1 2 2 0 V  0,200 -10  10MIADD
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BIGNOTTI LETIZIA 637318 2 V 3 V V  0,600  7  20BSLEO

 2 COLANGIONE AURORA 655479 V V V V V  1,000  22  25MIMAN

 3 IZZO VALENTINA 662817 3 1 V V V  0,600 -3  19MIBRE

 4 MARINO GIORGIA 674591 V 0 4 V V  0,600  3  19MIDES

 5 PEDRETTI MARGHERITA 670828 0 0 4 2 2  0,000 -17  8MBMOZ

 6 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 0 0 4 1 V  0,200 -12  10COCOM

 6Girone N.

 1 CORNA LORENA 664807 1 3 2 0 V 0  0,200 -9  11BGMIL

 2 EVANGELISTI GIULIA 662774 V 2 2 V V 0  0,600  3  19MIBRE

 3 BAGLIO VIOLA ANNA 651349 V V V V V 0  1,000  13  25MIADD

 4 TIRAFERRI VALENTINA 608924 V V 3 4 V 0  0,600  6  22MIMAN

 5 PIPERNO ELISA 668390 V 4 2 V V 0  0,600  4  21VAGAL

 6 ORLANDO MATILDE 685626 0 1 2 2 3 0  0,000 -17  8VADOC

 7 FOGLIATA ALICE 693032 A A A A A A  0,000  0  0BSSEB
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 25/03/91 664807  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BIGNOTTI LETIZIA 24/05/99 637318  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  203BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

FOGLIATA ALICE 11/07/08 693032  243BSSEB-Scherma Sebino SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  109SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  9.999SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  182COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  191SI

MARZARI SARA 02/02/07 675863  202SI

TACCHINI EGLE 17/04/05 662601  270SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  223MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  225SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  9.999SI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07 670828  254SI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02 651349  236MIADD-ADDA SCHERMA SI

D'AGNESE ELENA 13/02/98 621880  9.999SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  281SI

STREGHI MONTA SARA 18/01/08 692396  9.999SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  197MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06 662774  306SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  228SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  285MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  280SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  287SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  267MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

BOIN CECILIA 05/12/08 695519  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  129MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FERRARA VALENTINA 14/09/00 634413  100SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  269SI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01 631160  105SI

TIRAFERRI VALENTINA 25/12/95 608924  181SI

CIAPERONI VITTORIA 21/03/06 690656  271VADOC-Scherma DOC ASD SI

ORLANDO MATILDE 09/11/06 685626  273SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  200VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  96SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  155SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  186VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 961 VAGALSI

FERRARA VALENTINA 14/09/00  634413 1002 MIMANSI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01  631160 1053 MIMANSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 1094 BSSEBSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 1295 MIMANSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 1556 VAGALSI

TIRAFERRI VALENTINA 25/12/95  608924 1817 MIMANSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 1828 COCOMSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 1869 VAPPRSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 19110 COCOMSI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 19711 MIBRESI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 20012 VAGALSI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 20213 COCOMSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 20314 BSSCASI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 22315 MBMOZSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 22516 MBMOZSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 22817 MIBRESI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02  651349 23618 MIADDSI

FOGLIATA ALICE 11/07/08  693032 24319 BSSEBSI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07  670828 25420 MBMOZSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 26721 MIDIFSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 26922 MIMANSI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 27023 COCOMSI

CIAPERONI VITTORIA 21/03/06  690656 27124 VADOCSI

ORLANDO MATILDE 09/11/06  685626 27325 VADOCSI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 28026 MIDESSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 28127 MIADDSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 28528 MIDESSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 28729 MIDESSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 30630 MIBRESI

BIGNOTTI LETIZIA 24/05/99  637318 9.99931 BSLEOSI

BOIN CECILIA 05/12/08  695519 9.99932 MIFCOSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 9.99933 BGMILSI

D'AGNESE ELENA 13/02/98  621880 9.99934 MIADDSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 9.99935 MBMOZSI

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 9.99936 BSSEBSI

STREGHI MONTAUTI SARA 18/01/08  692396 9.99937 MIADDSI
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